РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2011                                                                                                                                        № 66
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 26.07.2011 № 60 «Об утверждении программы

приватизации муниципального имущества

Камешковского района на 2011 год в

новой редакции»

  Рассмотрев предложение  администрации Камешковского района Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

      1. Внести  следующие изменения  в  решение Совета народных депутатов Камешковского района от 26.07.2011 № 60 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Камешковского района на 2011 год в новой редакции»:

1.1. Изложить второй абзац пункта 1.3 приложения  в новой редакции: «В 2011 году ожидается поступление средств в бюджет района: от продажи земельных участков в размере 6000,0 тысяч рублей, от продажи муниципального имущества в размере 9268,0 тысяч рублей».

1.2. Исключить  из перечня муниципального имущества района, предлагаемого к приватизации в 2011 году по способам приватизации, строку 2.6., строки 2.7.- 2.23. считать соответственно 2.6. - 2.22.

         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава Камешковского района                                                                                                В.А.Себелев

_223913616.unknown